
UCHWAŁA NR XV/167/20 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Myszyniec części nieruchomości składającej się z działki 
ewidencyjnej oznaczonej nr 187/2 o powierzchni 700 m2, położonej w obrębie Charciabałda gmina Myszyniec, 
z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi gminnej wewnętrznej, zgodnie z załącznikiem graficznym do 
uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: 8E950B5E-BEB5-4970-88D3-54E2D07F0169. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/167/20 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Lokalizacja działki 187/2 w obrębie Charciabałda gmina Myszyniec przeznaczona pod poszerzenie drogi 
gminnej wewnętrznej 

 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: 8E950B5E-BEB5-4970-88D3-54E2D07F0169. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XV/167/20 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie na własność Gminy Myszyniec części 
nieruchomości położonej w obrębie Charciabałda gmina Myszyniec, składającej się z działki oznaczonej nr 
ewidencyjnym 187/2 o powierzchni 700 m2. 

Położona w obrębie Charciabałda gmina Myszyniec działka oznaczona nr ewidencyjnym 180 stanowi drogę 
gminna wewnętrzną, na której na odcinku długości ok. 66 m od strony działki oznaczonej nr ewidencyjnym 
162 występuje kilkumetrowe podwyższenie, uniemożliwiające korzystanie z tego odcinka drogi, co zmusza 
mieszkańców do objeżdżania i korzystania z działki 187/2. 

Szacunkowy koszt przywrócenia przejezdności przez działkę 180 wyniesie ponad 20.000,00 zł, natomiast 
wstępna cena zakupu działki 187/2 została wynegocjowana w wysokości 7.000,00 zł. 

Z uwagi na powyższe bardziej ekonomiczne staje się wykupienie przedmiotowej działki z przeznaczeniem pod 
poszerzenie drogi gminnej wewnętrznej oznaczonej nr ewidencyjnym 180. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 
zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania nieruchomości. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: 8E950B5E-BEB5-4970-88D3-54E2D07F0169. Uchwalony Strona 1




